PKEFE -~CIP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NQ 345, DE 9 DE FEVER IRO DE 1960.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, usando de atribui-
•..çao legal,

D E C R E TA:

, , ,Art. 1Q - Fica instituida a 5ª serie primaria nos colegios
municipais.

AArt. ZQ - O presente Decreto entra em vigor na data de sua
N ...,publicaçao, revogando-se as dipposiçoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 9 de fevereiro
de 1960.